Allergenkennzeichnung: Information in der Zutatenliste
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Glutenhaltiges Getreide
(zum Beispiel: A1 Weizen, A2Dinkel, A3Roggen,
A4Gerste, ASHafer)
Krebstiere
Eier
Fisch
Erdniisse
Soja
Milch und Milchprodukte
Schalenfriichte
(zum Beispiel: HI Mandeln, H2Haselniisse, H3Walniisse,
H4Kaschuniisse, H5SPecanniisse, H6Paraniisse,
H7Pistazien, H8Macadamia- oder Queenslandniisse)
Sellerie
Senf
Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von
mehr als 10 mg/kg oder 10mg/1
Lupinen
Weichtiere

Zusatzstoffe:
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Farbstoff
Konservierungsstoff
Anioxidationsmittel
Geschmacksverstirker
Phosphat
Nitritpokelsalz
StiBungsmittel
Sduerungsmittel



